


pozn.

označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

1
Hliníkový okenní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným 
tepelným mostem s  rozšířenou izolační zónou s 
pěnou plněnými izolátory, hloubka rámu 75mm
Povrchová úprava: práškový lak RAL 7047 
Kování:  celoobvodové s mikroventilací
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1

krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.3/VE přes 
meziokenní panel (součást 
dodávky, povrchová úprava 
shodná s rámem, ev. možno 
nahradit rozšířeným profilem)

1
viz. Prvek 1.1/VE návaznost na 1.4/VE přes 

meziokenní panel

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ - (VE)
!!! Uvedené rozměry jsou orientační - je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!                                                  
- Dodání a montáž oken bude včetně veškerých kotvících a izolačních prvků
- Způsob kotvení určí dodavatel - kotvení musí umožnovat průhyby navazujících konstrukcí(viz. stavebně 
konstrukční řešení)
- Dodavatel předloží projektantovi výrobní dokumentaci k odsouhlasení
- Tloušťka  a skladba skel budou dimenzovány dodavatelem podle statických parametrů okna
- kování bude vybráno ze sortimentu výrobce v barvě galvanického pokovení - matný stříbrný broušený  
povrch (identický s broušenou nerez ocelí)
-barevnost a vzhled dveří bude odsouhlasena v rámci AD
název

hlavní budova

1.1/VE
3100x1400

Pevné a otevíravé okenní křídlo s meziokenním panelem- místnost 1.21 - varna

1.2/VE Zrušeno

Pevné okenní křídlo s meziokenním panelem- místnost 1.21 - varna

(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem, ev. 
možno nahradit rozšířeným 
profilem)

1
viz. Prvek 1.1/VE návaznost na 1.5/VE

přes meziokenní panel
(meziokenní panel je možné 
nahradit rozšířeným profilem)

1
viz. Prvek 1.1/VE návaznost na 1.6/VE přes 

meziokenní panel
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem, ev. 
možno nahradit rozšířeným 
profilem)

Pevné a otevíravé o. křídlo s meziokenním panel.- místnost 1.21- varna

hlavní budova

1.5/VE
2365x1400

Pevné a otevíravé okenní křídlo s meziokenním panelem- místnost 1.26- kancelář

hlavní budova

1.3/VE
2930x1400

hlavní budova

1.4/VE
3100x1400



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
viz. Prvek 1.1/VE krajní prvek okenní sestavy

návaznost na 1.5/VE

1
Ocelové nebo hliníkové dveře:
- bezpečnostní třídou min. WK2
- s přerušeným tep. mostem v zárubni i dveřích
- zárubeň bloková v barvě RAL 7047
- zárubeň s přípravou na elektromagnetické otvírání
Uf min. 1,5 W/m2K
- dveře plné,  hladké, vyplněné izolantem, barva RAL 
7047, Ud min 1,4 W/m2K
- cylidrická vložka min. s bezpečnostní třídou 3 v 
systému SGHK
- vč. originálních magnetických kontaktů

prvky 1.7, 1.8, 1.9/VE shodný 
vzhled(od jednoho výrobce)
barevnost bude odsouhlasena 
v rámci AD

výrobce a design dveří bude 
odsouhlasen v rámci AD

1
Ocelové nebo hliníkové dveře:
- bezpečnostní třídou min. WK2

prvky 1.7, 1.8, 1.9/VE shodný 
vzhled(od jednoho výrobce)

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 1.22- denní místnost

Dvoukřídlé vstupní dveře- místnost 1.12- sklad

hlavní budova

1.6/VE
1635x1400

1.7a/VE
900+350 

x 2100mm

Dvoukřídlé vstupní dveře- místnost 1.14- chodba

- s přerušeným tep. mostem v zárubni i dveřích
- zárubeň bloková v barvě RAL 7047
Uf min. 1,5 W/m2K
- dveře plné,  hladké, vyplněné izolantem, barva RAL 
7047, Ud min 1,4 W/m2K
- cylidrická vložka min. s bezpečnostní třídou 3 v 
systému SGHK
- vč. originálních magnetických kontaktů

barevnost bude odsouhlasena 
v rámci AD

výrobce a design dveří bude 
odsouhlasen v rámci AD

1
Ocelové nebo hliníkové dveře s
- s přerušeným tepel. mostem v zárubni i dveřích
- zárubeň bloková v barvě RAL 7047, Uf min 1,5 
W/m2K; s přípravou na elektromagnetické otevírání 
- dveře plné, hladké, vyplněné izolantem, barva RAL 
7047, Ud min 1,4 W/m2K
- cylidrická vložka  v systému SGHK
- vč. originálních magnetických kontaktů

prvky 1.7, 1.8, 1.9/VE shodný 
vzhled(od jednoho výrobce)
barevnost bude odsouhlasena 
v rámci AD

výrobce a design dveří bude 
odsouhlasen v rámci AD

2
viz. Prvek 1.8/VE prvky 1.7, 1.8, 1.9/VE shodný 

vzhled(od jednoho výrobce)
barevnost bude odsouhlasena 
v rámci AD

výrobce a design dveří bude 
odsouhlasen v rámci AD

Jednokřídlé vstupní dveře- místnost 1.35- sklad hraček

hlavní budova

1.9/VE
800x2100 mm

Jednokřídlé vstupní dveře- místnost 1.31; 1.33- WC

1.7b/VE
900+350 

x 2100mm

hlavní budova

1.8/VE
900x2100 mm



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1

1

hlavní budova

1.11/VE
3935x1750

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 1.8- sborovna
návaznost na 1.12/VE
přes meziokenní panel
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem, ev. 
možno nahradit rozšířeným 
profilem)

krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.11/VE
přes meziokenní panel
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem, ev. 
možno nahradit rozšířeným 
profilem)

viz. prvek 1.1/VE

viz. prvek 1.1/VE

hlavní budova

1.10/VE
3935/1750 mm

Pevné a otevíravé okenní křídlo s meziokenním panelem - místnost 1.9- kancelář

1

1

hlavní budova

1.12/VE
3250x1750

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 1.7- kancelář

hlavní budova

1.13/VE
3180x1750

Pevné okno- místnost 2.02- učebna

viz. prvek 1.1/VE krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.11/VE
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem, ev. 
možno nahradit rozšířeným 
profilem)

viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.14/VE



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, 
s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

návaznost na 1.15/VE
přes meziokenní panel
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem)

1
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, 
s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

návaznost na 1.16/VE

1
viz  prvek 1 1/VE krajní prvek okenní sestavy

hlavní budova

1.14/VE
3935x1750

Pevné a otevíravé okenní křídlo s meziokenním panelem- místnost 2.02- učebna

hlavní budova

1.15/VE
3385x1750

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 2.01- učebna

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 2.01- učebna
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, 
s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.15/VE

1

hlavní budova

1.16/VE
3500x1750

hlavní budova

1.17/VE
4420x2050

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 2.03- učebna
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

krajní prvek okenní sestavy
návaznost na 1.18/VE



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, 
s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

tyto dveře slouží jako také únikové na požární 
únikovou lávku, umístěnou na střeše 1.NP- klíč bude 
umístěn v krabičce v blízkosti dveří, mimo dosah 
dětí, klika bude v úrovni 1,3m nad prahem
- vč. originálních magnetických kontaktů

návaznost na 1.19/VE
přes meziokenní panel
(součást dodávky, povrchová 
úprava shodná s rámem)

1
viz. prvek 1.1/VE krajní prvek okenní sestavy

návaznost na 1.18/VE

hlavní budova

1.18/VE
1320x2050

otevíravé dveřní křídlo- místnost 2.03- učebna

hlavní budova

1.19/VE
2500x2050

Pevné okno- místnost 2.04- chodba

1
viz. prvek 1.1/VE
interiérová tabule prosklení bude bezpečnostní

otevíravé křídlo bude standartně umožňovat výklop, 
s použitím klíče i otevírání  okolo svislé osy

1

hlavní budova

1.20/VE
2250x1750

Pevné a otevíravé okenní křídlo- místnost 2.04- chodba

spojovací chodba

2.01/VE
3610x2600

Vnitřní stěna s dveřmi- zádveří
Hliníkový fasádní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, šířka rámu 50 mm, 
hloubka nosného sloupku 85 mm(předpoklad) -určí dodavatel
Povrchová úprava:  práškový lak RAL 7016
Zasklení: izolační dvojsklo
Okenní výplň:  dvojsklo s bezpečnostními skly
Dveřní rám:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem s  rozšířenou izolační 
zónou s pěnou plněnými izolátory, hloubka rámu 75mm
Kování:
klika - klika (bude vybráno z nabídky dodavatele), osazena cylindrická vložka 
(SGHK)
Doplňky:  vst. dveře budou na obou stranách opatřeny ochranými madly ve výšce 
400 mm nad zemí; hlavní otevíravé křídlo bude na straně opačné než jsou panty 
osazeno madlem ve výšce 800 mm nad zemí; madla budou v nerezovém provedení 
viz. dveřní kování
samozavírač: hlavní dveřní křídlo bude opatřeno samozavíračem s kluznou lištou s 
podporou otevírání (barevné/materiálové provedení shodné s kováním)
Dveřní křídla budou umožňovat aretaci v otevřené poloze (např. v letních měsících)



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1

spojovací chodba

Fasádní stěna s hlavními vstupními dveřmi a dvěma bočními dveřmi

dva boční vstupy budou 
umožňovat výklop a otevírání 
kolem svislé osy
(otevírání kolem svislé osy 
zabezpečeno z vnitřní strany 
zámkem)

2.02/VE
19720x2600

+
3715x2600

Hliníkový fasádní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, šířka rámu 50 mm, hloubka nosného sloupku 
85 mm(předpoklad) -určí dodavatel
Povrchová úprava:  práškový lak RAL 7016
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1
Okenní výplň:  trojsklo s krajními skly bezpečnostními
Dveřní rám:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem s  rozšířenou izolační zónou s pěnou plněnými 
izolátory, hloubka rámu 75mm,  s přípravou na elektromagnetické otevírání 
Kování:
vstupní dveře - 3 bodový bezpečnostní zámek, elektrický ovl. DT, osazena cylindrická vložka s min. třídou 
bezpečnosti 3 (SGHK), klika - madlo (svislé tyčové vyosené, délka min. 600mm, vybráno z nabídky dodavatele)
balkonové dveře - celoobvodové s mikroventilací 
Doplňky: vst. dveře budou na obou stranách opatřeny ochranými madly ve výšce 400 mm nad zemí; hlavní 
otevíravé křídlo bude na straně opačné než jsou panty osazeno madlem ve výšce 800 mm nad zemí; madla 
budou v nerezovém provedení viz. dveřní kování
samozavírač: hlavní dveřní křídlo bude opatřeno samozavíračem s kluznou lištou s podporou otevírání 
(barevné/materiálové provedení shodné s kováním)
- vč. originálních magnetických kontaktů (ve všech otvíravých částech)



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
viz. prvek 2.02/VE

1
Hliníkový fasádní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným 
tepelným mostem, šířka rámu 50 mm, hloubka 
nosného sloupku 85 mm(předpoklad) -určí dodavatel
Povrchová úprava:  práškový lak RAL 7016
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1
Okenní výplň:  trojsklo s krajními skly 
bezpečnostními
Dveřní rám:  hliníkový profil s přerušeným tepelným 
mostem s  rozšířenou izolační zónou s pěnou 
plněnými izolátory, hloubka rámu 75mm
Kování(doplněk): v dveřích bude osazena cylindrická 
vložka s min. třídou bezpečnosti 3

spojovací chodba

2.04/VE
4670x2600

Fasádní stěna s dvoukřídlými dveřmi

spojovací chodba

2.03/VE
2710x2600

Fasádní stěna s výklopným křídlem

p
3 bodový bezpečnostní zámek
klika - klika
- vč. originálních magnetických kontaktů

1
viz. prvek 2.02/VE

spojovací chodba

2.05/VE
2490x2600

Fasádní stěna s výklopným křídlem



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
Hliníkový fasádní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, šířka rámu 50 mm, hloubka nosného sloupku 
85 mm(předpoklad) -určí dodavatel
Povrchová úprava:  práškový lak RAL 7016
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1
Okenní výplň:  trojsklo s krajními skly bezpečnostními
Dveřní rám:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem s  rozšířenou izolační zónou s pěnou plněnými 
izolátory, hloubka rámu 75mm,  s přípravou na elektromagnetické otevírání 
Kování:
vstupní dveře - 3 bodový bezpečnostní zámek, elektrický ovl. DT, osazena cylindrická vložka s min. třídou 
bezpečnosti 3 (SGHK), klika - madlo (svislé tyčové vyosené, délka min. 600mm, vybráno z nabídky dodavatele)
samozavírač: hlavní dveřní křídlo bude opatřeno samozavíračem s kluznou lištou s podporou otevírání 
(barevné/materiálové provedení shodné s kováním)
- vč. originálních magnetických kontaktů

spojovací chodba

2.06/VE
6215x2600

Fasádní stěna se vstupními dveřmi

1
viz. prvek 2.02/VE

spojovací chodba

2.07/VE
2555x2600

Fasádní stěna s výklopným křídlem



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

3

2Okenní sestava se 2 pevnými a 1 posuvným křídlem
Hliníkový okenní pákový systém posuvný v jedné rovině
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem s pěnou plněnými izolátory, hloubka rámu 
dveřního křídla 70mm  hloubka rámu okenní sestavy cca 160 mm

pavilóny

3.1/VE
7000x2250

Okenní sestava se 2 pevnými a 1 otevíravým křídlem
Hliníkový okenní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem s  rozšířenou izolační zónou s pěnou plněnými 
izolátory, hloubka rámu 75mm
Povrchová úprava: práškový lak RAL 7047 
Kování: celoobvodové s mikroventilací
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1, krajní tabule zasklení bezpečnostní(2 tabule)

pavilóny

3.2/VE
6620x3060

dveřního křídla 70mm, hloubka rámu okenní sestavy cca 160 mm
Povrchová úprava: práškový lak RAL 7047 
Zasklení: izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1, krajní tabule zasklení bezpečnostní(2 tabule)



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1
Hliníkový okenní systém
Materiál rámu:  hliníkový profil s přerušeným 
tepelným mostem s  rozšířenou izolační zónou s 
pěnou plněnými izolátory, hloubka rámu 75mm
Povrchová úprava: práškový lak RAL 7047 
Zasklení:  izolační trojsklo U = 0,6W.m-2.K-1, krajní 
tabule zasklení bezpečnostní(2 tabule)

Okno s požární odolností EI 15

1

pavilóny

3.3/VE
2250x2250

Pevné okno

Okenní sestava se 2 pevnými a 1 posuvným křídlem
Viz. Prvek 3.2/VE

2
Viz. Prvek 3.1/VE

pavilóny

3.4/VE
6870x3060

pavilóny

3.5/VE
2250x2250

Pevné a otevíravé okenní křídlo



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

2
Viz. Prvek 3.1/VE

2

pavilóny

3.6/VE
2250x2250

Pevné a otevíravé okenní křídlo

pavilóny

3.7/VE
7000x2250

Okenní sestava se 2 pevnými a 1 otevíravým křídlem
Viz. Prvek 3.1/VE

1

pavilóny

3.8/VE
6620x3060

Okenní sestava se 2 pevnými a 1 posuvným křídlem
Viz. Prvek 3.2/VE



označení ks
rozměry (mm) schematické zobrazení (pohled z exteriéru) popis poznámky

název

1

10
Neotvíravý střešní světlík
Materiál rámu:  plastový vícekomorový systém 
min. Ug= 1,1 W/m2K
Zasklení: vrstvené izolační dvojsklo min. Uw = 

Střešní světlík

pavilóny

3.9/VE
6870x3060

Okenní sestava se 2 pevnými a 1 posuvným křídlem
Viz. Prvek 3.2/VE

1,2W.m-2.K-1, vrchní sklo kalené, spodní sklo 
bezpečnostní
krytí čirou přesklívací kopulí
Doplňky: kolmá nastavovací vícekomorová PVC 
manžeta  v. 150 mm  U = 0,92 W/m2K

5
Neotvíravý střešní světlík
Materiál rámu:  plastový vícekomorový systém 
min. Ug= 1,1 W/m2K
Zasklení: vrstvené izolační dvojsklo min. Uw = 
1,2W.m-2.K-1, vrchní sklo kalené, spodní sklo 
bezpečnostní
krytí čirou přesklívací kopulí
Doplňky: kolmá nastavovací vícekomorová PVC 
manžeta  v. 150 mm  U = 0,92 W/m2K

pavilóny

3.11/VE
1200x1200

Střešní světlík

pavilóny

3.10/VE
1200x1800



TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ VNITŘNÍCH KONSTRUKCÍ ‐ (VI)
!!! Uvedené rozměry jsou orientační ‐ je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!

Dodavatel předloží projektantovi výrobní dokumentaci k odsouhlasení

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

pozn.

označení

(mm) schematické zobrazení popis

Dodavatel předloží projektantovi výrobní dokumentaci k odsouhlasení

L = dveře levé, P = dveře pravé

!!! Dveře označeny šipkou v půdorysech  budou osazeny tak, aby umožňovali výměnu vzduchu mezi místnostmi‐ mezera cca 8 

mm.

L P ∑

Dveře hlavní budova‐ varna

název

0 1

poznámky

Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídl
1

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

1/VI

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, složeno ze dvou ocelových 

korpusů ze žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, výplň z 

minerálních desek, ocelové výztuhy

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – nástřik barvou v odstínu bílé

kotveno jako 

rámová záruběň na 

ocelový hranol

(PBŘ)

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

900x2100

křídlo – nástřik barvou v odstínu bílé

zárubeň – nástřik barvou v odstínu bílé

(barevnost bude upřesněna v rámci AD, odstín shodný s 

bílými dveřmi z CPL)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 15 DP3‐C

samozavírač: integrovaný samozavírač se zavírací sílou 3

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

kotveno jako 

rámová záruběň na 

ocelový nebo 

Dveře s bočním světlíkem‐ hlavní budova
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně s bočním 

světlíkem

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, složeno ze dvou ocelových 

korpusů ze žárově pozinkovaného plechu tl 0 6 mm výplň z

0 1 1

‐ vč. originálních magnetických kontaktů

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

dřevěný hranol

2a/VI

900+350

2100

korpusů ze žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, výplň z 

papírové voštiny dřevěné výztuhy

světlík:  bezpečnostní sklo

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

s přípravou na elektromagnetické otevírání 

povrchová úprava: 

křídlo – nástřik barvou v odstínu bílé

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430x2100
křídlo   nástřik barvou v odstínu bílé

zárubeň – nástřik barvou v odstínu bílé

(barevnost bude upřesněna v rámci AD, odstín shodný s 

bílými dveřmi z CPL)

kování: 

klika–koule , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

ů

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430

‐ vč. originálních magnetických kontaktů

990

900

2
10
0

2
14
5

900

2
10
0

2
14
5

1375

430



Dveře s bočním světlíkem‐ hlavní budova
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně s bočním 

světlíkem

křídlo: plné hladké bez polodrážky složeno ze dvou

1 0 1
kotveno jako 

rámová záruběň na

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

2b/VI

křídlo: plné hladké, bez polodrážky, složeno ze dvou 

ocelových korpusů ze žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 

mm, výplň z minerálních desek, ocelové výztuhy

světlík:  bezpečnostní sklo

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – nástřik barvou v odstínu bílé

rámová záruběň na 

ocelový hranol

(PBŘ)

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

900+350

x2100
zárubeň – nástřik barvou v odstínu bílé

(barevnost bude upřesněna v rámci AD, odstín shodný s 

bílými dveřmi z CPL)

kování:  klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 15 DP3‐C

samozavírač: integrovaný samozavírač se zavírací sílou 3

‐ vč. originálních magnetických kontaktů

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

Dvoukřídlé dveře 900+350 ‐ hlavní budova
Dveře hladké plné nesymetricky dvoukřídlé do ocelové 

zárubně

křídlo: 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

1 2 3

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

3a/VI

900+350

x2100

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu,  mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

ů

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

Dvoukřídlé dveře 900+350 ‐ hlavní budova
Dveře hladké plné nesymetricky dvoukřídlé do ocelové 

zárubně

křídlo:

0 1 1

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

‐ vč. originálních magnetických kontaktů (u 1ks dveří)

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

3b/VI

900+350

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, složeno ze dvou ocelových 

korpusů ze žárově pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, výplň z 

minerálních desek, ocelové výztuhy

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.260 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – nástřik barvou v odstínu bílé

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

x2100
křídlo   nástřik barvou v odstínu bílé

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 30 DP1 C

samozavírač: ramínkový samozavírač vhodný pro navržené 

dveře , splňující požadavky PRŘ

900
2
10
0

2
14
5

1375

430

350

1250

2
10
0

2
15
0

800

350

1250

2
10
0

2
15
0

800



Jednokřídlé dveře 800 ‐kanceláře
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké dutinková dřevotříska

3 1 4

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0

4/VI

800

x2100

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

s přípravou na elektromagnetické otevírání 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0

Posuvné dveře 900 ‐kanceláře
Dveře hladké plné posuvné do skrytého pouzdra 1 0 1

( )

kování: 

klika–koule , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

‐ vč. originálních magnetických kontaktů
900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0

5/VI

900

x2100

Dveře hladké plné posuvné do skrytého pouzdra

křídlo : 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň:  bezobložkové stavební pouzdro

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – skrytá

kování: 

mušle pro posuv. dveře na obou stranách křídla

1 0 1

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0

Jednokřídlé dveře 800, WC zámek
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně 0 1 1

x2100 vč. zadlabávacího zámku pro posuv. dveře a cylindrické 

vložky se systémem generálního klíče SGHK

práh:  bez prahu

požární odolnost:   bez požadavků

samozavírač:  není součástí

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
06/VI

800

křídlo: 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0

x2100 (barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

WC zamykání

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

900

800

2
10
0

2
15
0

915

2
10
0

900

800

2
10
0

2
15
0



Jednokřídlé dveře 700, WC zámek
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké dutinková dřevotříska

3 1 4

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

7/VI

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

Jednokřídlé dveře 700
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně 1 2 3

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

WC zamykání

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí
800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

8a/VI

700

2100

Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(b b d d hl á i AD)

1 2 3

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

x2100 (barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

Jednokřídlé dveře 700‐ dozická vložka
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně 4 4 8

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

8b/VI

700

Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(b b d d hl á i AD)

4 4 8

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

x2100 (barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika, dózická vložka

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0

800

700

2
10
0

2
15
0



Jednokřídlé dveře 800
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké dutinková dřevotříska

8 4 12

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

9/VI

800

x2100

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

Dvoukřídlé dveře 900+500
Dveře hladké plné nesymetricky dvoukřídlé do ocelové 

zárubně

křídlo:

0 1 1

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
010/VI

900+500

x2100

křídlo: 

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.135 mm, bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

Dvoukřídlé dveře prosklené 900+520
Dveře prosklené nesymetricky dvoukřídlé do ocelové  nebo  1 0 1

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

‐ vč. originálních magnetických kontaktů 

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

11/VI

900+520

p y y

hliníkové zárubně

křídlo : 

nosný rám z oceli nebo hliníku

výplň skleněná‐ bezpečností sklo

zárubeň: 

ocelová nebo hliníková bloková 

povrchová úprava: 

křídlo – rám nástřik barvou v odstínu RAL 7016

zárubeň nástřik barvou v odstínu RAL 7016

vzhledově shodné s 

prvky 1.7, 1.8, 

1.9/VE (od jednoho 

výrobce)

výrobce a design 

dveří bude 

odsouhlasen v 

á i AD

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

900+520

x2100
zárubeň – nástřik barvou v odstínu RAL 7016

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika ‐ v rámci AD vybráno ze sortimentu výrobce 

dveří,  cylindrická vložka s SGHK

práh:  bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

rámci AD

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0

900

800
2
10
0

2
15
0

900 500

1500

2
10
0

2
15
0



Jednokřídlé dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

křídlo: 

plné hladké dutinková dřevotříska

0 3 3
tl. zárubně:

2x 190 mm

990

900
2
10
0

2
14
5

12/VI

900x2100

plné hladké, dutinková dřevotříska

zárubeň: 

ocelová pro dodatečnou montáž do ostění tl.viz. pozn. bez 

polodrážky 

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – nástřik barvou v bílém odstínu, mat

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

2x    190 mm

1x    240 mm

990

900
2
10
0

2
14
5

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 15 DP3 C

samozavírač: integrovaný samozavírač se zavírací sílou 3

Posuvné dveře 2.NP‐ mezi učebnami
1 0 1

990

900

13/VI13/VI

3700x2550
Stavební pouzdro se dvěma teleskopicky vysouvacími dveřmi proti sobě

křídlo: plné hladké, bez polodrážky, tl. cca 40 mm, dutinková dřevotříska

zárubeň: dřevěná obložková, ústí 410 mm(k pouzdu přisazena stěna‐ obložka i přes stěnu)

pouzdro:  určeno do SDK konstrukcí, průchod 3700x2550mm, rozměr pouzdra cca 5670x2640 mm, 

povrchová úprava:  křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň – CPL laminát bílý hladkýzárubeň – CPL laminát, bílý, hladký

kování: nerezové mušle (pro cylindr. zámek) na vnitřních křídlech, zadlabávací zámek pro posuvné dveře 

s cylindrickou vložkou, přesný typ bude vybrán v rámci AD, 

práh: bez prahu, bez přechovové lišty



Obložkové, jednokřídlé, protipožární, barevné dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké bez polodrážky z dutinkové dřevotřísky

5
počet podrobněji 

viz popis

14/VI

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 480 mm

povrchová úprava: 

křídlo – HPL laminát, barevnost viz. níže

zárubeň –  HPL laminát, barevnost viz. níže

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

viz. popis

14/VI

900x2100

, y

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 15 DP3‐C

samozavírač: integrovaný samozavírač se zavírací sílou 3

nadsvětlík: dveře budou mít nadsvětlí výšky 450 mm, ze 

stejného materiálu jako zárubně

barevnost/počet:

1x      14a ‐ levandulová  NCS S 1020‐R40B       pravé

1 14b ětl l á NCS S 1060 G70Y l é1x      14b ‐ světle zelená  NCS S 1060‐G70Y         levé

1x      14c ‐ fialová  RAL 4001                                  levé

1x      14d ‐ zelená  NCS S 0580‐G30Y                  pravé

1x      14e ‐ modrá  NCS S 2030‐R90B                     levé

Obložkové, jednokřídlé dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně 5Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 610 mm (návaznost na nábytek ‐ 

vyztužení zárubně překližkovými deskami + pozinkové L 

kotvy)

povrchová úprava: 

křídlo – HPL laminát, barevnost viz. níže

5
počet podrobněji 

viz. popis

15/VI

900x2100

zárubeň –  HPL laminát, barevnost viz. níže

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavku

samozavírač: není součástí

barevnost/počet:barevnost/počet:

1x      15a ‐ levandulová  NCS S 1020‐R40B         levé

1x      15b ‐ světle zelená  NCS S 1060‐G70Y      pravé

1x      15c ‐ fialová  RAL 4001                               pravé

1x      15d ‐ zelená  NCS S 0580‐G30Y                     levé

1x      15e ‐ modrá  NCS S 2030‐R90B                     levé



Obložkové, jednokřídlé dveře 800, CPL
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké bez polodrážky z dutinkové dřevotřísky

5 5 10

16/VI

800x2100

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK, y

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

Obložkové, jednokřídlé dveře 700
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

l é hl ké b l ážk k é ř ří k

3 2 5

17a

/

VI

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika cylindrická vložka s SGHK
700x2100

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

Obložkové, jednokřídlé dveře 700‐ wc zámek
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo:
2 3 5

17b

/

VI

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

700x2100

kování: 

klika–klika , WC zámek

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí



Obložkové, jednokřídlé dveře 700‐ dózická vložka
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké bez polodrážky z dutinkové dřevotřísky

3 2 5

17c

/

VI

700x2100

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika, dózická vložka
700x2100

,

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

Obložkové, jednokřídlé dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

3 2 5

18/VI

900x2100

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika klika cylindrická vložka s SGHKklika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavků

samozavírač: není součástí

Obložkové, jednokřídlé dveře 800, HPL
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo:

5
počet podrobněji

19/VI

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 135mm

povrchová úprava: 

křídlo – HPL laminát, barevnost viz. níže

zárubeň –  HPL laminát, barevnost viz. níže

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

počet podrobněji 

viz. popis

19/VI

800x2100

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavku

samozavírač: není součástí

barevnost/počet:

1x      19a ‐ levandulová  NCS S 1020‐R40B         levé

1x      19b ‐ světle zelená  NCS S 1060‐G70Y      pravé

1x 19c fialová RAL 4001 pravé1x      19c ‐ fialová  RAL 4001                               pravé

1x      19d ‐ zelená  NCS S 0580‐G30Y                  pravé

1x      19e ‐ modrá  NCS S 2030‐R90B                     levé



Obložkové, jednokřídlé, protipožární, bílé dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké bez polodrážky z dutinkové dřevotřísky

3 2 5

20/VI

900x2100

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 480 mm

povrchová úprava: 

křídlo – CPL laminát, bílý, hladký

zárubeň –  CPL laminát, bílý, hladký

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

Obl žk é j d křídlé d ř 900

900x2100 , y

práh: bez prahu

požární odolnost: EW 15 DP3‐C

samozavírač: integrovaný samozavírač se zavírací sílou 3

nadsvětlík: dveře budou mít nadsvětlí výšky 450 mm, ze 

stejného materiálu jako zárubně

Obložkové, jednokřídlé dveře 900
Dveře hladké plné jednokřídlé do obložkové zárubně

křídlo: 

plné hladké, bez polodrážky, z dutinkové dřevotřísky

zárubeň: 

obložková, ústí stěny 550 mm (návaznost na nábytek ‐ 

vyztužení zárubně překližkovými deskami + pozinkové L 

kotvy)

povrchová úprava:

5
počet podrobněji 

viz. popis

21/VI

900x2100

povrchová úprava: 

křídlo – HPL laminát, barevnost viz. níže

zárubeň –  HPL laminát, barevnost viz. níže

(barevnost bude odsouhlasena v rámci AD)

kování: 

klika–klika , cylindrická vložka s SGHK

práh: bez prahu

požární odolnost: bez požadavku

samozavírač: není součástísamozavírač: není součástí

barevnost/počet:

1x      21a ‐ levandulová  NCS S 1020‐R40B       pravé

1x      21b ‐ světle zelená  NCS S 1060‐G70Y         levé

1x      21c ‐ fialová  RAL 4001                                  levé

1x      21d ‐ zelená  NCS S 0580‐G30Y                  pravé

1x      21e ‐ modrá  NCS S 2030‐R90B                  pravé



Posuvné dveře pavilón(typ A)
3 0 3

22/VI

5480

x

30003000

Dvoudílné postupně otevíravé posuvné dveře

(první křídlo vysouvá další)

2 křídla: plné hladké, tl. cca 40 mm, dutinková dřevotříska

povrchová úprava: dýha dub, bezbarvý lak (vybráno na základě vzorků v rámci AD ‐ shodná povrchová 

úprava s ostatním nábytkem)

kování: nerezové mušle na krajním křídle (přesný typ bude vybrán v rámci AD)j (p ý yp y )

2x pojezdová kolejnice (d=8732mm), závěsy ‐ vozíky (počet určí dodavatel dle hmotnosti a předpisu 

výrobce) + nosný ocelový jackel profil

včetně spodního trnu, spodního vedení a brzdy

vodící kolejnice zapuštěny do kastlíku (130x120mm) v SDK, kotveny do jackel profilu umístěného těsně 

nad SDK deskou (stropem) kastlíku (dimenzi a způsob kotvení jackel profilu navrhne dodavatel, s 

ohledem na průchod VZT potrubí v podhledu)



pozn.
název mj ∑
schematické zobrazení popis

ks 5,0

r.š. 285mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 2,22 m

ks 5,0

r.š. 285mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 6,97 m

ks 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 11,13 m

ks 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 13,25 m

ks 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 14,00 m

ks 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 8,24 m

bm 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 2,25 m

bm 332,0

1- r.š. 155mm

2 - r.š. 355mm

oplechování sloeno z dvou prvkù:
1- kryt z titanzinkového plechu, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

2- poplastovaný plech, tl. 0,6mm, vyhovující ÈSN EN 14783

TABULKA KLEMPÍØSKÝCH VÝROBKÙ - (KL)
!!! Uvedené rozmìry jsou orientaèní - je tøeba je zamìøit pøímo na stavbì !!!

- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

poznámky

PARAPETNÍ PLECH-- PAVILÓNY malé okno

1/KL

oznaèení

2/KL

PARAPETNÍ PLECH- PAVILÓNY velké okno
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

3/KL

PARAPETNÍ PLECH- 1.NP kanceláøe
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

4/KL

PARAPETNÍ PLECH- 1.NP varna
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

5/KL

PARAPETNÍ PLECH- 2.NP uèebny
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

6/KL

PARAPETNÍ PLECH- 2.NP uèebna
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

7/KL

PARAPETNÍ PLECH- 2.NP chodba
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

8/KL

ATIKA PAVILONÙ
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

21020

35
20

21020

35
20

21020

35
20

35
20

18520

35
20

18520

35
20

18520

35
20

18520

35
20

18520

190

30

25
35

30
20

35
30

35
25



název mj ∑
schematické zobrazení popis poznámky

oznaèení

bm 70,5

1- r.š. 155mm

2 - r.š. 355mm

oplechování sloeno z dvou prvkù:
1- kryt z titanzinkového plechu, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

2- poplastovaný plech, tl. 0,6mm, vyhovující ÈSN EN 14783

ks 1,0

r.š. 260mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC
délka 2,25 m

bm 32,5

r.š. 195mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

bm 30,0

r.š. 185mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

bm 30,0

1- r.š. 155mm

2 - r.š. 395mm

oplechování sloeno z dvou prvkù:
1- kryt z titanzinkového plechu, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

2- poplastovaný plech, tl. 0,6mm, vyhovující ÈSN EN 14783

bm 30,0

r.š. 280mm

poplastovaný plech, tl. 0,6mm, vyhovující ÈSN EN 14783

bm 10,2

r.š. 150mm

pozinkovaný plech tl. 0,6mm

14/KL

DILATAÈNÍ SPÁRA - napojení parozábrany

15/KL

DILATAÈNÍ SPÁRA - spodní krycí profil

10/KL

PARAPETNÍ PLECH- 2.NP chodba
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

9/KL

ATIKA HLAVNÍ BUDOVY A SPOJOVACÍ CHDOBY  (bez štítù 2.NP)
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

11/KL

OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY LODIE PAVILONU
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

13/KL

ATIKA HLAVNÍ BUDOVY - štíty
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

12/KL

OPLECHOVÁNÍ SVISLÝCH HRAN LODIE PAVILONU
- vèetnì ocelových pøíloek(árovì 
zinkovány)

35
20

18520

190

30

25
35

30
20

35
30

35
25

25
35

30
20

35
30

35
25

230

30

45
45

30 20

45
45

20 20

125

40

15

90

10 30

18

15

58

10



název mj ∑
schematické zobrazení popis poznámky

oznaèení

bm 10,5

r.š. 155mm

poplastovaný plech, tl. 0,6mm, vyhovující ÈSN EN 14783

ks 1,0

viz. detail  D.hlb.06

Revizní dvíøka skládající se z rámu a samotných dvíøek. Rám dìlený s 
izolaèní podlokou, kotevený do fasády. Dvíøka nasunovací o rozmìru 
150x200 mm, na nich nakašírovaná nenasákavá izolace.
titanzinkový plech, tl. Urèí dodavatel
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

ks 1,0
Navrený plastový komín DN200 bude zakrytován TiZN trubkou
DN 250 s kruhovou støíškou. Distance mezi komínkovým telesem a krytem 
bude tvoøena distanèními/ohnutými pásky. DL trubky 1m.

ks 5,0

150x150 mm

titanzinkový plech, tl. 0,7mm- leskle válcovaný
vyrábìný podle DIN EN 988
splòující kritéria QUALITY ZINC

osazeno na revizni krabici(viz. èást elektro)

19/KL

Revizní dvíøka- svorka uzemnìní
- vèetnì ukotvení

17/KL

Revizní dvíøka- fasády, plyn

18/KL

Kryt komínového tìlesa

16/KL

DILATAÈNÍ SPÁRA - napojení støešní hydroizolace
v nároí vodotìsnì napojit na prvek 
KL/9

15

47
90

125

78

140

10
0
0



pozn.

název mj ∑
schematické zobrazení popis

bm 6,7

bm 6,9

Parapet HL 2.03‐ učebna bm 4,5

Parapet HL 2.04‐schodiste bm 2,5

ks 22,0

bm 2,3

ks 3,0

3/TR
Parapet HL 2.01‐učebna

4/TR

Kompaktní deska bílá s bílým jádrem členěná na maximální možné kusy o stejné délce, 

šíře desky 320mm, tl. desky 10 mm, lepeno k začištěnému stavebnímu parapetu např. 

PUR lepidlem, cca 120 vykonzolováno, hrany stržené

popis viz. Prvek 2/Tr

popis viz. Prvek 2/Tr(krajní kus s výběžkem na stupnici schodiště) +

schodiště:

‐ konstrukce vytvořená z OSB desek min. tl. 22mm, 3 zazubená žebra obložená 

stupnicemi a podstupnicemi vč. obložení spodní a zadní strany, kotveno do podlahy

‐ obklad kompaktní deskou bílou s bílým jádrem o tl. 10mm, ke stupnicím zespoda 

zalícované podstupnice, boční zazubený krycí panel, na stupnicích nalepen bílý 

protiskluzný pásek

udaná výměra=délka 

parapetu, ostatní viz. 

výkres 2.NP

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ ‐ (TR)
!!! Uvedené rozměry jsou orientační ‐ je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!

označení
poznámky

2/TR

Parapet HL 2.02‐ učebna

1/TR

ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ
viz.detail D. hlb. 05Zábradlí schodiště tvořené z mnohavrstvé překližky‐ MULTIPLEX tl. 30 mm

kotveno do schodišťové desky a stropu 2.NP pomocí nerezových kotev

horní hrana desek překryta nerezovým "U" profilem  30x30 mm

(bez čelního zakrytí desek)

nátěr matným lakem

5/TR
Kompaktní deska bílá s bílým jádrem, šíře desky 210mm, tl. desky 10 mm, lepeno k 

začištěnému stavebnímu parapetu např. PUR lepidlem, cca 10 vykonzolováno, hrany 

stržené

6/TR

Obklad stěny‐ nika
barevnost

6a ‐ levandulová 

NCS S 1020‐R40B

6b ‐ světle zelená

NCS S 1060‐G70Y

6c ‐ fialová

RAL 4001

6d ‐ zelená

NCS S 0580‐G30Y

6e ‐ modrá

NCS S 2030‐R90B

7/TR

Parapet HL 2.04‐chodba

8/TR

Obklad stěny‐ tmavá tabule
barevnost

černá matná

čtvercová nika v obkladu z protipožárních LTD desek

(třída reakce na oheň B)

‐ záda tl. 18mm, boky dublovány na tl. 36mm

‐ vnější rozměry: 500x500 mm, hl. 200mm

‐ pohledové hrany ABS v barvě korpusu

‐ vysazení o 5mm oproti rovině dřevěného obkladu

‐ včetně skrytého kotvení ke zdi (např. pozink. L kotvy)

barevnost viz. poznámky

počet kusů:

6a……..7; 6b……..4; 6c……..5; 6d……..4; 6e……..2

podrobnosti viz. výkres D.05

čtvercová nika v obkladu tvořící magnetickou černou tabuli (pro psaní křídou)

vnější rozměry: 1740x1740 mm, hl. 150mm

‐ protipožární DTD deska tl. 18mm 

‐ záda laminované speciálním laminem ‐ povrchem magnetická tabule (+ protitah)

‐ boky laminované laminem ve shodném odstínu dle tabule (pohledová hrana ABS ve 

stejném odstínu)

‐ včetně skrytého kotvení ke zdi (např. pozink. L kotvy) a podkladních hranolů 60x40mm

Kompaktní deska bílá s bílým jádrem, šíře desky 320mm, tl. desky 10 mm, lepeno k 

začištěnému stavebnímu parapetu např. PUR lepidlem, cca 120 vykonzolováno, hrany 

stržené



ks 3,0

ks 5,0

ks 10

Dřevěný rám s výplní EPS tl. 60mm

konstrukce z hranolů 80x60mm, 

hloubkově impregnované

opláštění OSB deskou tl. 18mm

celý rám ukotven ke stropní desce 

pomocí ocelových profilů L100 á 

500mm

ks 5

Dřevěný rám s výplní EPS tl. 60mm

konstrukce z hranolů 80x60mm, 

hloubkově impregnované

opláštění OSB deskou tl. 18mm

celý rám ukotven ke stropní desce 

pomocí ocelových profilů L100 á 

500mm

10/TR

Obklad stěny‐ vitrína
barevnost

šedá lesklá

9/TR

Obklad stěny‐ světlá tabule
barevnost

bílá lesklá

11/TR

Nastavovací rám střešního světlíku ‐ 1200x1800mm
viz detail D.pav.07

12/TR

Nastavovací rám střešního světlíku ‐ 1200x1200mm
viz detail D.pav.07

čtvercová nika v obkladu tvořící magnetickou bílou tabuli (pro psaní fixou)

vnější rozměry: 2500x1740 mm, hl. 150mm

‐ protipožární DTD deska tl. 18mm 

‐ záda laminované speciálním laminem ‐ povrchem magnetická tabule (+ protitah)

‐ boky laminované laminem ve shodném odstínu dle tabule (pohledová hrana ABS ve 

stejném odstínu)

‐ včetně skrytého kotvení ke zdi (např. pozink. L kotvy) a podkladních hranolů 60x40mm

čtvercová nika v obkladu tvořící zasklenou vitrínu s magnetickými zády (možnost psát 

fixem)

‐ vnější rozměry: 800x800 mm, hl. 150mm

‐ protipožární DTD deska tl. 18mm 

‐ záda laminované speciálním laminem ‐ povrchem magnetická tabule (+ protitah)

‐ boky laminované laminem ve shodném odstínu dle tabule (pohledová hrana ABS ve 

stejném odstínu)

‐ zapuštěné profily (dvojité U elox. hliník) pro posuvné sklo

‐ bezpečnostní sklo (dva díly) s vyfrézovanou drážkou pro posun 

‐ včetně skrytého kotvení ke zdi (např. pozink. L kotvy) a podkladních hranolů 60x40mm

18
0
0

1200

1356

620 620

19
5
6

6
17

6
2
7

6
17

5
0
0

3
7
0

13
5
6

6
3
0

6
3
0

5
0
0

3
7
0

1356

620 620

1200

12
0
0



ks 6

dřevěné latě 60x40, dl. 830mm, 

23ks/kryt, totožná povrchová úprava 

s dřevěným obkladem spojovací 

chodby
ks 7

KVH hranol 60/100 dl. 1100 mm
ks 26

14/TR
KVH

podrobnosti viz. detail 

15/TR
KVH

podrobnosti viz. detail KVH hranol 60/100 dl. 2400 mm

podrobnosti viz. detail 

D. Spj. 0813/TR

Obklad krytu radiátorů dřevěnými latěmi



pozn.

název mj ∑
schematické zobrazení popis

bm 7,6

bm 13,7

ks 5

bm 32,5

Ocelový svařovaný profil L100x60x4 + 

pásovina 20x4

uchyceno k hraně betonu pomocí 

chemických kotev M8, á500mm

na něm nalepen pryžový profil 60x3 

mm, šedá pryž
ks 35

rám z ocelového profilu L30x4, 

á580mm, žárově pozinkováno

konstukci zavětrovává plechové 

obložení (6/Z) a nášlapná prkna 

(totožné s terasovými prkny)

ks 5

bm 8

ks 2

ks 1

9/Z

Oddělující plot v. 1,2 m s vraty a vrátky, severovýchodní strana
viz výkres č. D.1.1.18

všechny ocelové prvky budou 

žárově pozinkovány

dělící oplocení ze svařované sítě upnuté mezi sloupky

pole výplně  ‐ svařovaná síť 50x50, Ø3, 2000x 1200mm ‐ 8ks + pole 1650x1200mm 

‐ 1ks

sloupky  ‐ jackl 50x50x3, dl. 1950mm + přítlačná pásovina (uchycení sítě) 50x5mm ‐

12ks

brána  ‐ rám z jackl 50x50x5mm, 2950x1190mm, výplň svařovanou sítí + přítlačný 

rám z pásoviny 50x5mm, 3x závěs pro otočné brány, uzamčení k pevnému 

sloupku u dorazu vysacím zámkem, aretace výsuvným kolíkem do země ‐ 1ks

branka  ‐ rám z jackl 50x50x3mm, 855x1190mm, výplň svařovanou sítí + přítlačný 

rám z pásoviny 50x5mm, 2x závěs pro otočné brány, uzamčení k pevnému 

sloupku u dorazu zámkem, koule‐otočná koule ‐ 1ks

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ ‐ (Z)
!!! Uvedené rozměry jsou orientační ‐ je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!

označení
poznámky

3/Z
Ochranný panel topení‐ spojovací chodba

podrobnosti viz. detail 

D. Spj. 08

2/Z

Ukončovací plech podlahy‐ trampolína
detail proveden tak, aby 

nebyla perforována 

hydroizolace

1/Z
MADLO ZÁBRADLÍ

viz.detail D. hlb. 05

Nosná rámová konstrukce ze svařovaných ocelových profilů, opatřena ochranými 

nátěry vč. finálního nátěru v tmavě šedém odstínu

Ocelový plech tl. min. 2 mm tvořící ukončení podlahy; kruhový prsten délka 13,67 

m, výška 0,175 m, plech kotven pomocí "L" úhelníků do podezdívky, počet a 

velikost úhelníků určí dodavatel(odhad cca á 0,75 m‐ 18 úhelníků, opatřeno 

základním a vrchním nátěrem v barvě dle nášlapné vrstvy podlahy

Nerezové ocelové madlo kruhového průřezu o průměru 30 mm kotvené to prvku 

1/Tr   cca á 600 mm

8/Z

Madlo zábradlí schodiště u zadního vstupu

6/Z

ocelové pláty tl. 3mm, opatřeny antikorozním nátěrem a černým nátěrem (odstín 

upřesněn v rámci AD), uchyceny šroubově k rámům 5/Z (imbusové šroubové 

hlavy, jedez ze dvou spojů na rám je dilatační)

   

    2ks

                                                                                           2ks

viz detail D.pav.02

7/Z
Ukončovací profil čistící zóny u prahu dveří

viz detail D.spj.7a

Obkladové plechy stupně na terase

ocelový profil L55x6mm, žárově pozinkovaný

nerezová trubka Ø40mm, dl. 1800mm,  včetně kotevních trnů, á 600mm

uchyceno do obvodové stěny skrze dřevěnou fasádu, uchyceno ve výšce 900 a 

500 nad zemí

4/Z

Hrana lodžie pavilonu
všechny ocelové prvky budou 

žárově pozinkovány

5/Z

Nosné rámy stupně na terase
viz detail D.pav.02

60

2
5

10
0



ks 1

ks 1

ks 1

ks 2

ks 1

ks 1

ks 66

kpl 1

kpl 1

kpl 1

18/Z

Obnova stávajících dílců plotu

stávající plotové dílce ‐ ocelový svařenec z obvodových jacklů 40x40 a výplňových 

jacklů 20x40

‐ odstranění nepřilnavého stávajícího nátěru, obroušení rzi, zdrsnění ocel. 

kartáčem

‐ nanesení nového nátěru ‐ světle šedá/stříbrná (upřesněno v rámci AD)

viz výkres plotu D.1.1.18

19/Z

Posuvná samonosná vjezdová brána, š. 6,1m

19/1 ‐ nosník jackl 160x80x5mm ‐ 8,2bm; rám z jackl 40x80mm ‐ 9,2bm; výplň z 

jackl 40x20mm ‐ 54,6bm; táhlo z profilu I100 ‐  2,3bm

19/2 ‐ nosný rám z jackl 100x100x5mm, osazeny dojezdové prvky ‐ určí dodavatel

19/3 ‐ pojezdový elektromotor, dodávka včetně dálkových ovládacích prvků

19/4 ‐ nosné kotevní prvky brány ‐ upřesní dodavetel

rozměry jsou orientační ‐ dodavatel vypracuje vlastní výrobní dokumentaci a 

předloží ji projektantovi k odsouhlasení

viz výkres plotu D.1.1.18

20/Z

Posuvná samonostná vjezdová brána, š. 5,67m

19/1 ‐ nosník jackl 160x80x5mm ‐ 7,7bm; rám z jackl 40x80mm ‐ 8,85bm; výplň z 

jackl 40x20mm ‐ 56 bm; táhlo z profilu I100 ‐  2,45bm

19/2 ‐ nosný rám z jackl 100x100x5mm, osazeny dojezdové prvky ‐ určí dodavatel

19/3 ‐ pojezdový elektromotor, dodávka včetně dálkových ovládacích prvků

19/4 ‐ nosné kotevní prvky brány ‐ upřesní dodavetel

rozměry jsou orientační ‐ dodavatel vypracuje vlastní výrobní dokumentaci a 

předloží ji projektantovi k odsouhlasení

viz výkres plotu D.1.1.18

16/Z
Ocelová kotva venkovního podhledu

Ocelová kotva "L" 80 x 80 dl. 60 mm, vč. kotvících prvků do betonu 2ks na kotvu, 

žárově zinkováno(kotvení dřevěné konstrukce venkovního podhledu)

13/Z

Madlo zábradlí schodiště u bočního vstupu na zahradu

nerezová trubka Ø40mm, dl. 2500mm,  včetně kotevních trnů, á 600mm

uchyceno do obvodové stěny skrze dřevěnou fasádu, uchyceno ve výšce 900 a 

500 nad zemí

14/Z

Poklop revizní šachty‐ dřevěná terasa

Ocelový rám z "L" profilu 50x5, rozměr rámu 700x700 mm, do rámu kotveny 

nosné hranoly terasy a do nich prkenná nášlapná vrstva

všechny ocelové prvky budou 

žárově pozinkovány

15/Z
Ocelová rampa

Ocelová přemístitelná rampa složená z ocelové konstrukce kryté pozinkovaným 

plechem

podrobnosti viz. detail 

D. 09

10/Z

Oddělující plot v. 1,2 m s vrátky, severozápadní strana
viz výkres č. D.1.1.18dělící oplocení ze svařované sítě upnuté mezi sloupky

pole výplně  ‐ svařovaná síť 50x50, Ø3, 2000x 1200mm ‐ 2ks + pole 1140x1200mm 

‐ 1ks

sloupky  ‐ jackl 50x50x3, dl. 1950mm + přítlačná pásovina (uchycení sítě) 50x5mm ‐

5ks

branka  ‐ rám z jackl 50x50x3mm, 855x1190mm, výplň svařovanou sítí + přítlačný 

rám z pásoviny 50x5mm, 2x závěs pro otočné brány, uzamčení k pevnému 

sloupku u dorazu zámkem, koule‐otočná koule ‐ 1ks

všechny ocelové prvky budou žárově pozinkovány

11/Z
Úniková lávka‐ střecha 1.NP

podrobnosti viz. detail 

D. 01

12/Z
Schodiště‐ návaznost na únikovou lávku

podrobnosti viz. detail 

D. 01
Ocelové schodiště s pororoštovými stupní(s protiskluzovou úpravou) a zábradlím 

z pásoviny

Ocelová lávka s dřevěnou nášlapnou vrstvou a rámovým zábradlím z pásoviny



ks 1

kpl 1

ks 1

kpl 1

25/Z

Zábradlí brouzdaliště

Ocelové zábradlí z rámů složených z ocelové pásoviny 50x8mm uchycených mezi 

zabetonované sloupky z pásovny 50x8mm, zabetonovaných do základové patky a 

vzájemně prošroubovaných. Rohové sloupky jsou z jackl 50x50x3mm.

Součástí zábradlí je branka ‐ rám jackl 40x40x4mm + výplň z pásovny 50x8mm

viz výkres brouzdaliště  

D.1.1.20

22/Z

Pletivový plot

nové oplocení

‐ pozinkované pletivo, oko 40mm ‐ 46m2

‐ pozink. sloupek ∅ 48mm, dl. 2,15m, vrchní část opatřena plastový krytem 

(založen do bet. základ. ∅ 300mm, základová spára v nezámrzné hloubce) ‐ 17ks

‐ ztužení plotu provést vzpěrami ∅ 38mm pod úhlem 45° ‐ 4ks

viz výkres plotu D.1.1.18

23/Z

Boční vchodová vrátka

dvoudílná vrátka s výplní totožnou se stávajícími dílci

branka ‐ 1000x1580mm, rám z jacklu 40x40x4, výplň jackl 40x20mm, 2x brankový 

závěs, zámek FAB, klika‐klika (vybrána v rámci AD)

s přípravou na elektromagnetické otevírání

otočné křídlo ‐ 2390x1580mm, rám z jacklu 40x40x4, výplň jackl 40x20mm, 2x 

brankový závěs, aretace křídla pomocí ocelového trnu

všechny prvky opatřeny zádkladovým ochranným antikorozním nátěrem + 

barevný nátěr s totožným nátěrem obnovy stávajících plotových polí ‐ světle šedá 

(vybrána v rámci AD)

viz výkres plotu D.1.1.18

21/Z

Vchodová vrátka

dvoudílná vrátka s výplní totožnou se stávajícími dílci

branka ‐ 1000x1520mm, rám z jacklu 40x40x4, výplň jackl 40x20mm, 2x brankový 

závěs, zámek FAB, klika‐klika (vybrána v rámci AD), s přípravou na 

elektromagnetické otevírání

fixní díl ‐ 610x1520mm, rám z jacklu 40x40x4, výplň jackl 40x20mm

všechny prvky opatřeny zádkladovým ochranným antikorozním nátěrem + 

barevný nátěr s totožným nátěrem obnovy stávajících plotových polí ‐ světle šedá 

(vybrána v rámci AD)

viz výkres plotu D.1.1.18



pozn.

název mj ∑
schematické zobrazení popis

ks 1

m 43,3

Ochraný plastový plát o šíři 200 mm a tl. 3 mm 

umístěný  100‐300 mm nad podlahou‐ nalepený 

na keramickém obkladu. Směs z akryl‐vinylové 

pryskiřice která obsahuje modifikátory nárazu, 

protihořlavé látky a stabilizátory UV.

Barevnost bude vybrána v rámci AD.

ks viz. popis

Nárožní nerezový úhelník

3a‐ úhelník tvaru "L" dl. 2150 mm    …  6 x

3b‐ úhelník tvaru "U" dl. 1200 mm   …   1x

3c‐ úhelník tvaru "U" dl. 2150 mm   …   4x

3d‐ úhelník tvaru "L" dl. 2300 mm   …   4x

ks viz. popis

Podlahový nerez žlab s roštem 

Hydrantový systém D19 s tvarově stálou hadicí délky 30m

systém pro zapuštění do zdi 650x650x175 mm, prosklená dvířka

3/OS

Ochranné roh‐ varna

TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ‐ (OS)
!!! Uvedené rozměry jsou orientační ‐ je třeba je zaměřit přímo na stavbě !!!

označení
poznámky

1/OS
Hydrantový systém

koordinace s otopným 

tělesem

Rošt s podlahovou vpustí

2/OS

Ochranné madlo
Madlo bude použito na 

všech zdech od příjmu až 

do varny i ve varně 

samotné‐ uvedená 

metráž tomu odpovídá.

odpad DN 100 včetně protizápachové uzávěry 

4a‐ rozměr 840x1440 mm   …   1x

4b‐ rozměr 400x1400 mm   …   1x

4c‐ rozměr 400x950 mm     …   3x

4d‐ rozměr 400x1850 mm   …   1x

ks viz. popis

Rohož složená z hliníkových 

profilů(eloxovaných) s gumovou a kartáčovou 

vložkou, spojené ocelovými lanky s gumovými 

distančními kroužky

materiál vložky: PVC gumová vložka(černá), 

kazetový profil s paralelně uspořádanými 

kartáči(šedá)

rozměr rohože 3740x1350 mm

vč.  rámu z nerezu pro zapuštění do terénu 

25x25 mm a betonové desky, vyspádováno na 

střed a odvodněno  do štěrkového lože pod(PVC 

trubka)

ks viz. popis

Rohož složená z hliníkových 

profilů(eloxovaných) s gumovou a kartáčovou 

vložkou, spojené ocelovými lanky s gumovými 

distančními kroužky

materiál vložky: PVC gumová vložka(černá), 

kazetový profil s paralelně uspořádanými 

kartáči(šedá)

rozměr rohože 1800 x 1000 mm

vč.  rámu z nerezu pro zapuštění do terénu 

25x25 mm a betonové desky, vyspádováno na 

6/OS

4/OS

5/OS

Čistící rohož‐ hlavní vstup



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 8

Elastiská dlažba z gumového granulátu 

spojeného polyuretanem, tl. 25 mm
ks 1

Trampolína certifikovaná pro použití v daném 

provozu(né pro domácí použití) o průměru 430 

mm, výška cca 900 mm, min. 96 pružin, 

únosnost min. 500 kg (jedna osoba 110 kg), PVC 

ochraný dílec pružin s bočním perforovaným 

přesahem pro odvod vzduchu(změny tlaků pod 

trampolínou), rám chráněn proti korozi 

zinkováním, 4 nohy tvaru "W"

ks 1

Ochraný prstenec okolo trampolíny z molitanu 

tl. 50 mm, vnitřní průměr 4,3 m vnější průměr 

6,3 m; prstenec členěn na segmenty (cca 8dílů), 

jednotlivé díly potaženy PVC fólií o tl. cca 1,5 

mm, barevnost povrchové fólie bude určena v 

rámci AD, jednotlivé díly opatřeny suchými zipy 

pro spojení v celek

ks 16

Držák potrubí s pružným kroužkem pro 

t bili i t lí č K t d di

7/OS
Pryžová podložka

8/OS

Trampolína

9/OS

Ochrané matrace
členění dle půdorysu 1.NP

10/O

Kotva
viz. detail PAV.10

stabilizaci trampolíny, vč. Kotev do zdiva.

ks viz. popis

Rohož složená z hliníkových 

profilů(eloxovaných) s gumovou a kartáčovou 

vložkou, spojené ocelovými lanky s gumovými 

distančními kroužky

materiál vložky: PVC gumová vložka(černá), 

kazetový profil s paralelně uspořádanými 

kartáči(šedá)

rozměr rohože 1800 x 1000 mm

vč. nerezového rámu pro zapuštění do terénu 

25x25 mm a betonové desky, vyspádováno na 

střed a odvodněno  do štěrkového lože pod

ks 1

Rohož ze 100% polypropylenu zataveného do 

PVC podkladu, tloušťka 18 mm, barva černá, 

váha 4570g/m2, rozměr 2035x1500 mm

vč. nerezového rámečku 30x20 mm, zapuštěné 

do podlahy

ks 1

Rohož ze 100% polypropylenu zataveného do 

PVC podkladu, tloušťka 18 mm, barva černá, 

váha 4570g/m2, rozměr 2050x1500 mm

vč. nerezového rámečku 30x20 mm, zapuštěné 

do podlahy

11/OS

Čistící rohož venkovní‐ vstup na zahradu

12/OS

Čistící rohož vnitřní‐ vstup na zahradu

10/Os

13/OS

Čistící rohož vnitřní‐ zadní vstup



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 5

Stíněná plocha:

š/v…..7,2x2,7 m z konstrukčních 

důvodů rozdělena na 2 samostatné 

prvky 3,56x3,64 m

Roleta s nehořlavou látkou zabudovaná do 

podhledu

(v podhledu vytvořen SDK kastlík)

Zatemňující látka: 100% polyester, 320 g/m2, 

odstín šedé(upřesněno v rámci AD)

ovládání: elektrické, 2xmotor 230V 

ks 5

Stíněná plocha:

š/v…..2,45x2,7 m 

Roleta s nehořlavou látkou zabudovaná do 

podhledu 

(v podhledu vytvořen SDK kastlík)

Zatemňující látka: 100% polyester, 320 g/m2, 

odstín šedé(upřesněno v rámci AD)

ovládání: elektrické, motor 230V 

ks 2

Stíněná plocha:

š/v…..7,14x3,0 m z konstrukčních 

důvodů rozdělena na 2 samostatné 

prvky  dlouhé 2,65; 4,5 m (spáry v 

místě okenních rámů)

Roleta s nehořlavou látkou zabudovaná do 

podhledu

(v podhledu vytvořen SDK kastlík)

Zatemňující látka: 100% polyester, 320 g/m2, 

odstín šedé(upřesněno v rámci AD)

ovládání: elektrické, 2xmotor 230V 

ks 3

Stíněná plocha: Roleta s nehořlavou látkou zabudovaná do 

14/OS

Vnitřní zatemňující rolety‐ okno 7x2,25m

15/OS

Vnitřní zatemňující rolety‐ okno 2,25x2,25m

16/OS

Vnitřní zatemňující rolety francouzské okno‐ pavilón typ B

Vnitřní zatemňující rolety francouzské okno‐ pavilón typ A

p

š/v…..6,76x3,0 m z konstrukčních 

důvodů rozdělena na 2 samostatné 

prvky  dlouhé 4,1; 2,5 m (spáry v místě 

okenních rámů)

podhledu

(v podhledu vytvořen SDK kastlík)

Zatemňující látka: 100% polyester, 320 g/m2, 

odstín šedé(upřesněno v rámci AD)

ovládání: elektrické, 2xmotor 230V 

ks 3

Stíněná plocha:

š/v…..3,44x2,25 m 

Venkovní elektricky ovládaná roleta s vedením 

ve vodící liště

Sreenová látka ze skelných vláken obalených v 

probarveném PVC. Odolnost látky v mínusových 

teplotách v rozmezí 35‐60°C. 

Barevnost: odstín šedé(upřes. v rámci AD)

ks 3

Stíněná plocha:

š/v…..3,52x2,25 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 5

Stíněná plocha:

š/v…..2,21x2,25 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,3x1,75 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,94x1,75 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,88x1,75 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,05x1,4 m 

popis viz. Prvek 18/Os

18/OS

Vnější screenové rolety ‐ okno 7x2,25m‐ 1/2

19/OS
Vnější screenové rolety ‐ okno 7x2,25m‐ 1/2

17/OS

22/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,08

21/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,07

20/OS
Vnější screenové rolety ‐ okno 2,25x2,25m

23/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,09

24/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,21‐ 1/3



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,05x1,4 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,1x1,4 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..2,36x1,4 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..1,7x1,4 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..3,18x1,75 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha: š/v…..3,73x1,75 m  popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha: š/v…..3,59x1,75 m  popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha: š/v…..3,5x1,75 m  popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

Stíněná plocha:

š/v…..4,49x2,05 m 

popis viz. Prvek 18/Os

ks 1

25/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,21‐ 1/3

Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.02 1/2

27/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,26

28/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,22

26/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 1,21‐ 1/3

33/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.03 1/2

/
Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.03 1/2

31/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.01 1/2

32/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.01 1/2

29/OS
Vnější screenové rolety ‐ místnost 2.02 1/2

30/OS

Stíněná plocha:

š/v…..1,1x2,05 m 

popis viz. Prvek 18/Os

bm 102

ks 1

ks 10

m 8

ks 3

ks 8

ks 3

ks 1

plastová lišta L30, PVC‐U, hladká, bílá

43/OS

Revizní dvířka 400x600 

Podhledová revizní dvířka 400x600 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

44/OS
Protipožární manžeta

Protipožární manžeta DN200  s pož. odolností 30 minut.

40/OS
Odvodňovací žlábek

Odvodňovací žlábek z polymerbetonu s krycím můstkovým roštem z nerezové oceli, vč. 

bočních stran a podbetonování. Spodní odtok.

41/OS

Podkladní deska pod venkovní jednotky tep. Čerpadla

Betonová deska 1150x2200 mm tl. 100mm (oboustranně KARI 6/100 ‐ 6/100, beton 

C30/37‐XC4, XF3 ), vybetonovaná na separační geotextílii 500g/m2.  Nad prostupem skrz 

střešní kci osazen ocelový prstenec profilu "L", tvořící bedění pro prostup deskou. Na 

horní  hranu ocelového  prstenec přikotvena hydroizolace.  Mezi bet. desku a venkovní 

jednotku tep. čerpadla položit gumovou tlumící podložku pojenou PUR‐ pás 150 mm po 

obdově. 

42/OS

Revizní dvířka 400x400 

Podhledová revizní dvířka 400x400 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

36/OS
Pec na keramiku

Dodávka investora ze skladových zásob.

37/OS

Stínění světlíků

zabudované stínění do světlíkového otvoru ‐ typ Plise plafond‐ zatemňující, ovládaný 

elektronicky, látka 100% polyester v nehořlavé úpravě, motor 24V, typ a barva látky dle 

vzorníku.

35/OS
Plastová lišta ‐ napojení SDK podhledu na dřevěný obklad

viz. detail D.spj.09

34/OS



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 2

ks 3

ks 2

ks 3

ks 2

ks 1

ks 2

46/OS

Zrcadlo pro děti v umývárnách (pavilony typu A,C,E)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 4295x800 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

49/OS

Zrcadlo pro učitelky v umývárnách (pavilony typu B,D)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 835x1020 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

47/OS

Zrcadlo pro děti v umývárnách (pavilony typu B,D)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 3975x800 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

48/OS

Zrcadlo pro učitelky v umývárnách (pavilony typu A,C,E)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 845x1020 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

45/OS
Revizní dvířka 400x400

Podhledová plastová revizní dvířka 400x400 mm 

50/OS

Zrcadlo pro děti (umývárna 2.np)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 3660x800 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

51/OS

Zrcadlo WC 2.np

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle

ks 5

ks 1

ks 1

ks 4

ks 1

ks 4

ks 1

ks 1

ks 2

60/OS

Revizní dvířka 500x500

Podhledová revizní dvířka 500x500 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

52/OS

Zrcadlo WC učitelky (pavilony)

Zrcadlo lepené na stěnu

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 900x800 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

53/OS

Zrcadlo umývárna (kanceláře)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 1440x950 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 1580x800 mm (tl. určí dodavatel)

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

54/OS

Zrcadlo umývárna (kuchařky)

Zrcadlo lepené na stěnu, zapuštěné do roviny s obkladem

včetně nerezové obvodové L lišty a zatmelení silikonem

rozměr: 705x950 mm (tl. určí dodavatel)

přesné umístění a 

rozměry ověřit dle 

projektu interieru

56/OS
Požární manžeta 

Požární manžeta na potrubí HT 110 s odolností 30 minut

57/OS
Revizní dvířka 300x300

Plastová revizní dvířka 300x300 mm 

55/OS
Revizní šachta kanalizace

Železobetonová revizní šachta kanalizace s poklopem pro vybetonování a opatření 

nášlapnou vrstvou. Podrobněji viz. samostatný výkres D06.

viz. D06

58/OS
Lapol

Železobetonová šachta s vloženým plastovým prvkem‐ lapákem tuku. Podrobněji viz. 

samostatný výkres D08.

viz. výkres D08

59/OS

Odlučovač lehkých kapalin

Železobetonová šachta kanalizace s vloženým plastovým prvkem‐ odlučovačem lehkých 

kapalin.  Podrobněji viz. samostatný výkres D07.

viz. Výkres D07



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 2

ks viz. popis

m 280

m 420

ks 39

ks 1

61/OS

Revizní dvířka 600x600

Podhledová revizní dvířka 600x600 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

63/OS

Podhrabová deska‐ přechod terasa X chodník; drevěná fasáda X chodník

Betonová podhrabová deska  hladká V x Š  300x50. V maximálních možných délkách tzn. 

cca 3000mm(ukončovací prvek kratší)

sokl pavilónů‐ 125 m´, okraj teras‐ 95 m´, prostor pro výsadbu v terasách‐ 60m´

64/OS
Ocelový obrubník

Ocelový obrubník  na přechodu chodník X zeleň; mlat X zeleň; mlat X chodník. Složený z 

ocelové pásoviny tl. 6 mm výšky 80 mm s navařenými roxory dl. 500 mm.

62/OS

Betonové obrubníky ‐ příjezd k bočnímu vstupu

Betonový obrubník 150x250mm 

‐ přímý dl. 1 m                                                                       56 ks

‐ kruhový R 2m                                                                         8 ks      

‐ přechodový 80 mm‐ 0 mm   dl. 1m                                    2 ks

‐ nájezdový dl. 1m                                                                10 ks

66/OS
CO2 hasící přístroj

CO2 hasící přístroj s hasící schopností min. 55B

65/OS
Žulové šlapáky

osekané žulové bloky velikosti cca 300x500x100 mm uložené do hutněného štěrkového 

lože tl. 200 mm

ks 4

ks 16

ks 1

Sklopné sprchové sedátko o rozměru 38x30 cm, 

z termoplastu, bílé

ks 1

ks 27

ks 24

ks 5

ks 3

74/OS

Revizní dvířka 200x200 

Podhledová revizní dvířka 200x200 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

Revizní dvířka tvořená výřezem části prkna dřevěného obkladu. Výřez 

přikotven/otevírání pomocí nábytkového pantu.

72/OS
Revizní dvířka  ‐ plast‐150x150

Plastová revizní dvířka 150x150 mm 

73/OS
Revizní dvířka‐ dřevěný obklad

71/OS

Revizní dvířka‐magnety‐150x150

Skrytá revizní dvířka: SDK deska zelená(mozaika) nebo obklad +  rektifikační magnety 4ks

velikost: 150 x 150 mm

69/OS

Sprchové sedátko

70/OS

Madla inv. WC
(od každého po 1 kuse)Sklopné madlo z nerezové oceli dl. 700mm(umístěno směrem k manipulačnímu 

prostoru); pevné madlo z nerezové oceli dl. 700 mm

umístěny 250 mm nad záchodovým sedátkem

67/OS
Nerezové madlo

Madlo instalované na vybrané dveřní otvory v pavilónu A. 

Z broušeného nerezu, dl. 700 mm.

68/OS
Práškový hasící přístroj

Práškový hasící přístroj PG6 s hasící schopností 21A.

/ CO2 hasící přístroj s hasící schopností min. 55B



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 1

ks 2

ks 1

76/OS

Větrací mřížka

Větrací mřížka 100x100 mm, plastová, bílá

Umístěno na nice pro plynové armatury‐ před kotelnou. Větrací otvory orientované do 

míst. 1.03

77/OS
Drážka v podhledu‐ vedení plynu

Hliníkový kaslík 150x150x1500 zapuštěný do podhledu. Vložená odjímatelná žaluzie z 

hliníkových profilů 15x30

75/OS

Revizní dvířka 600x750

Podhledová revizní dvířka 600x750 mm pro skryté zabudování s pohledovou spárou cca 

2 mm, Al rám a dvířka, výplň dvířek SDK deskou, otevírání PUSH‐TO‐OPEN

ZTI - plyn

AL 15x30 dl. 1500, bílý nástřik

4kusy spojené AL tyčí

1

150

15
0

okraj 20 mm, uložení mřížky

hliníkový nebo pozinkovaný ocel. kaslík

150x150, nástřik bílý

ks 6

ks 1

ks 50

ks 17

V dřevěném obkladu fasády bude revizní krabice 

(viz. část elektro) zakryta vyříznutou částí prkna, 

uchycení na magnety(všechny části kovové‐ né 

plast) Pouze pohledová spára. 

ks 1

78/OS

Revizní dvířka‐magnety‐300x300

Skrytá revizní dvířka: SDK deska zelená(mozaika) nebo obklad +  rektifikační magnety 4ks

velikost: 300 x 300 mm

79/OS

Vybavení kotelny

1x Pěnotvorný prostředek nebo jiný detektor pro kontrolu těsnosti spojů

1x lékárnička

1x bateriová svítilna‐ tříčlánková

1x detektor na oxid uhelnatý

Od každého prvku 1 kus

80/OS

Bezpečnostní značky a tabulky

Dodávka a umístění bezpečnostních značek a tabulek dle PBŘ(značení únik cest, 

prostředky pož. ochrany, hlavní uzávěry instalací, ostatní…)

plastové ve fotoluminiscenšním provedení

odhad

83/OS

Žulový schod. stupeň

Žulový kvádr shodné struktury a barvy jako žulová dlažba

rozměr: 1500x350x250 DxŠxV, stupeň bude zapuštěn do okolní dlažby tak, aby výška 

stupně byla 180 mm dle PBŘ, nutná koordinace s okolní zpevněnou plochou

82/OS

Revizní dvířka‐ svorka uzemnění‐ dřevěná fasáda

1500

15
0

AL tyč,  distance/spojení jacklů



název mj ∑
schematické zobrazení popis

označení
poznámky

ks 26

Dveřní zarážkaz broušeného nerezu ve tvaru 

válce s gumov. Kroužkem

použito: 4x na každý pavilón(20ks)

                6x 2.NP hlavní budova

            

             

ks 1

Nerezová dvířka s perforací vč. rámu pro 

ukotvení do niky ve zdi oplocení, vel.dvířek 

900x900 mm

ks 45

Dveřní zarážka gumová, bílá nebo transparentní, 

lepená na stěnu

Dveřní zarážka‐stěnová

84/OS

Dveřní zarážka‐podlahová

85/OS

HUP

použito: 5x na pavilón typ B (15ks)

                3x na pavilón tyb A (6ks)

                20x 1.NP hlavní budova

                4x 2.NP hlavní budova

         

86/OS


	2_2_5_13_D1122-TABULKA-PRVKU
	2_2_5_13_D1122-TABULKA-PRVKU2
	2_2_5_13_D1122-TABULKA-PRVKU3
	2_2_5_13_D1122-TABULKA-PRVKU4

